τοῦ  
ταῦτα  
τοῖς  
τηνοτίνοις  
προσθέντοις, νομ-  
μὴ  
ἀποθλὰ  
ἀνατὰ  
περιό-  
δην  
τῶν  
φραγμάτων  
αὐτοῦ  
τοῦ  
παννεγγίσοντος, ἡ

atque amanuissimis inuitaret, ε-

σι quid vellet postulare libe-  
ralius iubaret, scip̄ prompte-  
daturū polliceretur. Damē-  
bi, inquit, hunc saltatorem,  
et me hoc munere plurimā  
exhilarabis. Percontante ve-  
rō Nerone, cui rei domi tue  
vilius ibi futurus est? Sunt  
mihi, inquit, vicini barbari,  
lingua dispares, ad illos in-  
telligendos interpretum par-  
rare copiā haud mihi prom-  
ptum et facile est. Itaque se-  
alicuius egens ero, ille in-  
nuens singula quæque mihi  
interpretabitur. Tantum con-  
secuta erat agilis saltatio-  
nis imitatio, cum clara et  
manifesta apparuisset. Cæs-  
terum exercitiū iuxta quod  
immorandum est, et saltatio-  
nis scopus est represe-  
ratio, ut dixi, eadem opera,  
et rhetoribus exercenda, ma-  
xime vero ijs, qui decla-  
mationibus, quas vocant, va-  
cant. At hæc quoque in sal-  
tatoribus præcipue laudi datur, ut personis in scenam intro-  
ductis saltator per omnia gestu respondeat, neque ea que-  
dicuntur, ab introductis optimaib[us], qui tyrannicidis, aut  
mendicis,

τρόπον, οὐ μισθῶν ἀλλ' ἐργάσεσθαι τὸ τέλος τὸ ἴδιον, καὶ τὸ ἔξαρτον διενύσαι. οὐκέτι ποιῶ σοι καὶ ἄλλον βαρβάρου γένεσις ἵπποι τύρων ἐπέντεν. οὐδὲν γένεσις πρόσωπα τῷ ὅρχυση ταρσουσασμάτα (τοσάτων γάρ μετρῶν τὸ δράμα λίν) ; οὐτέ ένα, οὐδὲν τὸν ὅρχυσιν, τίνος οἱ ὅρχυσιδόφοι καὶ τὸν πεντάμορφοι τὰ ποιτικὰ πεσσοῦνται ἄνετοι. ἐπάλλιον ἡμέρας ὁρμήσεις, ζεψη, ὁ Βένετος, σώματα μὲν τοῦτον, πομάς δὲ τὰς ψυχὰς ἔχον. ταῦτα μὲν ὁ βάρβαρος. ἐπί απεκότων δὲ καὶ οἱ Ιταλιῶται τὸν ὅρχυσιν πατέμιμον λατθούσι, ἀλλ' τὸν δραματικόν σχεδόν. λαὸν γάρ οὐκέτι ποιητικὴν ταρσουσιόν εἰσάντι, τὸ δὲ πᾶσα, πλοντίς θυγατέρες πειράσαντες τὸ σκηνων, πάσας πολιτευσιν διμηνίαν τῷ ὅρχυσι ἀνατρέπει, καὶ δεῖ πεσσοῦτα τοῖς πράγμασι, σωσίᾳ

κανοῦσι

bus versare urbibus saltatoriū equidem pernecessaria, quē rebus adhærentem oportet semel ipsum quibusque factus applica-

mendicis, aut agricolis discrepant, sed in unoquoque illorum demonstretur proprietas & excellentia. Volo itaque & alterius tibi barbari orationem ea ipsa de re percensere. Tamen enim cum quinque personas vidisset ut saltatori apparatas (tot enim partibus seu aëribus constabat fabula) unum vindicat saltatorem, querebat quinam reliqui essent futuri, qui alias personas saltando representarent. Postea vero quam certior factus est, illum omnia saltatione sua representatur: Fefellisti nos, inquit, o optime, quod cum corpus unum tibi sit, animas plures habeas. Et hac quidem barbarus. Non iniuriam verò & Itali saltatoriē Pantomimi nomine cohonestārunt, ab ipso penè factio ad hoc introducili. Nec inelegans habenda est illa poëmatica cohortatio: O fili, X Pos-